
در پیام سرلشکر جعفری به فرمانده کل ارتش تأکید شد

وحدت ارتش و سپاه ترکیبی مرصوص برای شکست دشمنان اسلام و نظام است
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: فرمانده 
کل ســپاه در پیامی خطاب به امیر موسوی با 
اعلام آمادگی همه جانبه  سپاه برای همکاری 
شانه به شــانه با ارتش، تأکید کرد: بی تردید 
وحدت برادرانه ارکان ارتش و ســپاه ترکیب 
و  اسلام  برای شکست دشــمنان  مرصوصی 

نظام به شمار می رود.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی خطاب به 
امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل 
ارتش با اظهار خرســندی از کیفیت برگزاری آیین 
دانش آموختگی دانشــجویان دانشگاه های افسری 
ارتش در محضر فرماندهی معظم کل قوا و ستایش 
از رویش های ارزشــی آن ســازمان تأکید کرد: بی 
تردید وحدت برادرانه ارکان ارتش و ســپاه ترکیب 
مرصوصی برای شکســت دشمنان اسلام و نظام به 

شمار می رود.

متن پیام فرمانده کل سپاه به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

امیر سرلشکر برادر سید عبدالرحیم موسوی
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران

ســلام علیکم؛ با احترام و تعزیت مصائب آل الله 
در ماه صفر،

خداونــد تبارک و تعالی را شــاکرم که از زمان 
انتصاب جنابعالی به فرماندهی کل ارتش جمهوری 
اســلامی ایران، اقداماتی مبارک و تعالی بخش در 
حیات طیبــه ارتش برای ایفای رســالت خویش، 

تدبیر و تجلی یافت.
امروز ارتش بــه برکت برخورداری از فرماندهی 
مکتبــی، انقلابی، فکور و با تقوی، بیش از پیش در 
مســیر یک تحول بزرگ برای ساخت انقلابی خود 
قــرار گرفته تا هندســه ای از قدرت بــرای انقلاب 
اســلامی و نظام مقدســمان به ارمغان آورد که در 
آن وحدت و برادری در ارتش و ســپاه حقیقتاً یک 

ضرورت محسوب می شــود. بی تردید این وحدت، 
ترکیب مرصوصی برای شکســت دشمنان اسلام و 

نظام خواهد شد.
اراده ی مخلصانه، دلسوزانه و جدی شما در تعمیق 
وحــدت برادرانه ارکان ارتش و ســپاه و نیز مدیریت 
برجســته  معنوی و ارزشــی آن فرمانده فــداکار در 
برگزاری مراســمی متفاوت، از نمایش صلابت دینی 
و تعهد به ولایت از دانشــجویان و دانش آموختگان 
دانشگاه های آجا در محضر مولی و مقتدایمان حضرت 
امام خامنه ای)مدظله العالی( مایه افتخار، سربلندی و 

دلخوشی همگان قرار گرفت.
در پایان ضمن اعلام آمادگی همه جانبه  ســپاه 
برای همکاری همدلانه و شــانه به شــانه سپاه با 
ارتــش در تمامــی عرصه ها و نیز ســتایش از این 
رویش های ارزشی، توفیق جناب عالی را در تحقق 
اوامــر فرمانده معظــم کل قوا )مدظلــه العالی( از 

ساحت ربوبی خواستارم.

1,229,000گرم طلای 18 
12,690,000بهار آزادی

6,560,000نیم
3,750,000ربع

امام علی علیه السلام:

توکل بر خداوند مایه نجات از هر بدی 
و محفوظ بودن از هر دشمنی است.
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سخنگوی مبارزه با فراکسیون اقتصادی:

فساد و رانت آموزشی در کشور در جریان است
تحقیق و تفحص از فساد و رانت آموزشی وزارت علوم کلید خورد

ایران و جهان: حسین  ســپهرغرب، گروه 
اینکه طــی دو هفته آینده  بیان  با  مقصودی 
این طرح در کمیسیون آموزش مطرح می شود 
گفت: در حال حاضر بیشــترین فســادها در 
بخش آموزشــی کشور اســت؛ معتقدیم در 
دانشگاه های کشور فسادی با عنوان رانت ها و 

فسادهای آموزشی در جریان است.
حسین مقصودی، سخنگوی فراکسیون مبارزه با 
مفاســد اقتصادی و اداری در خصوص اقدامات اخیر 
این فراکسیون اظهار داشت: اگرچه صندوق ذخیره 
فرهنگیــان در یک ســال و نیم گذشــته وقت این 
فراکســیون را گرفت اما در مرحله بعد از رسیدگی 
به وضعیت صندوق ذخیره فرهنگیان به مساله فساد 

اداری نیز ورود کرده است.
وی با بیــان اینکه فســاد اداری در حال حاضر 
در کنار فســاد اقتصادی به عنوان یکی از مهمترین 
مسائلی است که عنوان می شود گفت: به زودی طرح 
تحقیق و تفحص پیرامون فساد اداری در وزارت علوم 

و دانشگاه ها در کمیسیون آموزش مطرح می شود.
سخنگوی فراکســیون مبارزه با مفاسد اقتصادی 
با بیــان اینکه طــی دو هفته آینده ایــن طرح در 
کمیســیون آموزش مطرح می شــود گفت: در حال 
حاضر بیشــترین فســادها در بخش آموزشی کشور 
اســت؛ معتقدیم در دانشگاه های کشــور فسادی با 
عنوان رانت ها و فسادهای آموزشی در جریان است.

مقصــودی در ادامه گفت: حــدود 200 تا 300 

صفحه اســناد مختلفی در خصوص فســاد اداری به 
وزارت علوم ارســال شــد که توضیحات مســئولان 
آنهــا قانع کننده نبود و بــه زودی تحقیق و تفحص 
از وزارت علوم آغاز می شود که این تحقیق و تفحص 
با محوریت بررسی رانت های آموزشی در این وزارت 

خانه خواهد بود.
وی در ادامه گفت: رانت های پژوهشی، بورسیه ها، 
هزینه های کلان پژوهشــی که در دانشگاه ها مصرف 
می شود و... از ابعاد بررسی فساد آموزشی در وزارت 
علوم هســتند، امیدواریم به عنوان یک اهرم زمینه 

مبارزه با این موارد فساد فراهم شود.
مطلب فوق مربوط به ســایر رسانه ها می باشد و 

خبرگزاری فارس صرفا آن را بازنشر کرده است.

همه چیز با هماهنگی آمریکا وارد سوریه می شد

افشاگری مقام قطری از همدستی آمریکا، ترکیه، عربستان 
با دوحه برای براندازی دولت سوریه

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: نخست وزیر 
ســابق قطر نقش عربستان، قطر و ترکیه برای 
براندازی نظام »بشــار اسد« و ارسال سلاح به 
تروریست ها در سوریه را فاش کرد و گفت: همه 
چیز با هماهنگی آمریکا و از طریق ترکیه وارد 

سوریه می شد.
به گزارش گروه بین الملل، »حمد بن جاســم بن 
جبر آل ثانی« وزیر خارجه و نخست وزیر سابق قطر 
با افشــای نقش عربســتان، قطر و ترکیه در شعله ور 
کــردن بحران قطــر، گفت که عربســتان مأموریت 
براندازی نظام بشــار اسد را به قطر محول کرده بود 
و ســلاح  و مهمات نیز با هماهنگــی ترکیه و ارتش 
آمریکا به دســت گروه های مسلح در سوریه از جمله 

جبهه النصره می رسید.
     همه چیز از ترکیه و با هماهنگی آمریکا 

وارد سوریه می شد
نخســت وزیر پیشــین قطر در برنامه تلویزیونی 
»حقیقــت« در تلویزیــون قطر، گفــت: اول کار به 
دستور امیر ]حمد بن خلیفه[ رفتم نزد ملک عبدالله 
]آل ســعود[ و او گفت زمام امور را در دست بگیرید 
وما ازشــما حمایت میکنیم؛ اینجا دیگر نمی خواهم 
وارد جزئیات بشوم. ما برای اینکه وارد مسئله شویم، 

دلایل زیادی داریم که همه موجود است.
حمــد افزود: هرچه ]به #ســوریه[ می رفت ابتدا 
وارد ترکیــه می شــد؛ با هماهنگی کامــل نیروهای 
آمریکایی؛ همه چیز با هماهنگی آمریکا، ترکیه، قطر 

و عربستان توزیع می شد.
او در خصــوص رســیدن ســلاح بــه گروههای 
تروریســتی گفت:  بله ممکن بــود.. چیزهایی که به 
ســوریه میرفت ممکن بود به دســت دیگران مثل 
النصره هم برســد اما هدف آزاد کردن ســوریه بود؛ 
وقتی فهمیدیم ]که بله به دســت النصره می رسد[ 

متوقف کردیم.
حمد گفت: ما همه به شــکار حملــه کردیم اما 
شکار در رفت و ما نشســتیم داریم درباره ش جدل 
میکنیم. الان در ســوریه ]هزاران نفر[ کشته شدند 
و بشــار اسد هم هست.. حالا ]ســعودی ها به تبع از 
آمریکایی ها[ می گویند اوکی، بشــار ]اســد[ باشد. 
باشــد ما مشــکلی نداریم ما که انتقام شخصی از او 
نداریم. بشار دوست ما بود. اما ]یادتان باشد[ شما با 
ما در یک ســنگر بودید.  مشکل در اینست که ادامه 
نمیدهند.. ما مشکلی نداریم برخی ]مثل عربستان[ 
راهشان را تغییر دهند اما حداقل به شرکایشان خبر 

دهند که آقا بشار.. ]همچنان هست[ یا فلان....
     محاصره قطر از پیش برنامه ریزی شده 

است
بن جاسم در برنامه »الحقیقة« در تلویزیون قطر 
گفت که اعراب اکنون در پی دوســتی با اســرائیل 
هســتند و هیچ کس دیگر از قــدس حرف نمی زند 
بلکه همه درباره نحوه عادی سازی روابط با این رژیم 

حرف می زنند.
وزیر خارجه سابق قطر همچننی اظهار داشت که 
محاصره قطر از پیش  برنامه ریزی شــده بود و علت 
آن اظهــارات امیر قطر پــس از هک خبرگزاری این 

کشور نبود.
بن جاسم همچنین درباره کودتا در قطر در سال 
1996 نیز تصریح کرد که کشورهای محاصره کننده 
قطر به کودتا و تغییر نظام حکومتی در این کشور در 

سال 1996 اعتراف کردند.
وی با اشــاره به اینکه ما نیــازی به حمایت هیچ 
کس نداریم، افزود: پس از اجلاس مسقط در دسامبر 
ســال 1996 ما احســاس کردیم که توطئه ای علیه 

نظام قطر وجود دارد.
به گفته بن جاســم، برخی زندانیــان نظامی تبعه 
کشــورهای محاصره کننده قطر کــه در دوحه حضور 
داشــتند در این توطئه مشــارکت داشتند که پس از 
مدتی ملک عبدالله پادشاه عربستان خواستار عفو آنها 

شد و امیر قطر نیز درخواست وی را استجابت کرد.
بن جاســم در ادامه ضمن ابراز شگفتی از حجم 
حملات و هجمه رســانه ای علیــه قطر، گفت که در 
گذشــته حداقل اندک احترامی بــرای یکدیگر قائل 
بودند و به شــخصیت های برجســته و شناخته شده 
اهانتی نمی شــد و هجمه ها در ســطحی که اکنون 

هست، نبود.
     به ذکاوت ایرانی ها احترام می گذارم؛ 

باید با ایران صادقانه و رودررو گفت وگو کرد
نخست وزیر پیشــین قطر در خصوص اختلافات 

کشورهای عربی با ایران نیز گفت که بهتر است این 
اختلافات رو در رو با ایرانی ها حل شود و کشورهای 
عربی به دنبال تنش غرب با ایران نباشند که هر گاه 
تنش زیاد شــد آنان نیز تنش را زیاد کنند و هرگاه 

توافقی با ایران شد، آنها پشیمان شوند.
او تأکید کرد که بهتر اســت بــا ایران با صداقت 
برخورد شود چرا که ایران کشوری بزرگ در منطقه 
است و بهتر است اختلافات موجود از طریق گفت وگو 

حل شود. 
حمد رفتار ایران با کشورهای عربی را مقایسه کرد 
و بــا ذکر مثالی گفت: روزی نیروی دریایی قطر یک 
شــناور ایرانی را به اتهام ورود 200 متری به حریم 
قطر توقیف و حدود 31 سرنشینش را بازداشت کرد. 
با برادران در ایران تمــاس گرفتیم وگفتم ما روابط 
خوبی داریم ولی این خط قرمز است و شما به حریم 
ما تجاوز کردید.. گفتند خیر.. ما درحریم خود بودیم.

نخست وزیر پیشین قطر افزود: گفتیم طرف ثالثی 
داوری کنــد، ما هم افراد و کارشناســان خود را بردیم 
و بررســی کردند و متوجه شــدیم ما اشتباه کرده ایم 
وحق با ایرانی ها بــود؛ عذرخواهی کردیم و محترمانه 
آنان را بازگرداندیم.. ما ]اصلا[ نمیخواستیم مقابل ایران 
بایستیم چون ایران کشوری بزرگ است. ما نمیتوانیم 

رو در روی ایران بایستیم. اما به هر حال اتفاقی بود...
حمد گفــت: این را گفتم که بگویم، ببینید رفتار 
ایرانی هــا را؛ با آرامش کامل؛ بــا متانت کامل. چون 
جایگاه خود و قدرت خودشان را به خوبی می دانند... 
اصلا نیازی نیســت که ایران مقابل قطر عرض اندام 
کند ]چــون قطر قدرت ایــران را می داند[. صحبت 
کردیــم، طرف ثالثی آمــد داوری کرد اختلاف حل 
شــد و فهمیدیم که ما اشتباه کرده بودیم. اما تصور 
کنید که این مشــکلی که ]با ایران[ پیش آمد با یک 

کشوری عربی پیش آمده بود؛ چه میشد...!!
حمــد توضیح داد: ایرانی ها در تعامل باهوشــند. 
نگاه کنید به مســئله هسته ای شان. چگونه 30 سال 
رفتار کردند؟ با هوشمندی. من به ذکاوتشان احترام 
میگذارم.. همه شکســت های ما پیروزی ایرانیهاست. 
در عراق، ســوریه و لبنان و هر کجا حتی یمن؛ نیاز 
نیست مقابلشان بایستیم بلکه باید با صداقت با ایران 

گفت وگو کنیم.
حمد یادآور شــد: نباید منتظر باشــیم که غرب 
چطور با ایران رفتار می کند. اگر تنش داشــت ما هم 
تنش داشته باشیم و اگر توافق کرد ما دچار ناامیدی 

شویم.


